Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.1.10 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 апреля 2020 г. № 308, в связи с допущенной технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в проект планировки территории в границах улиц Пермякова,

Дворовая, Львовская и проект межевания территории по улице Львовская в

Автозаводском районе города Нижнего Новгорода, утвержденный приказом

министерства градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 16 июня 2023 г. № 07-02-03/61, изменение, изложив

пункт 4 раздела I «Положения о характеристиках планируемого развития

территории» в следующей редакции:

«4. Характеристики планируемых объектов капитального строительства.

№ на

чертеже

пла-

нировки

Наименование

объекта

Этаж-

ность

Площадь

застройки,

кв.м.

Суммарная

поэтажная

площадь

здания, кв.м.

Общая

площадь

квартир,

кв.м.

Примечание

1.1

Многоквартирный

дом со

встроенными

помещениями

общественного

назначения

18 990 18 000 9 378,90

13 июля 2023 г.  07-02-03/74

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 16 июня 2023 г.

№ 07-02-03/61

 2

2.1

Многоквартирный

дом со

встроенными

помещениями

общественного

назначения

18 990 18 000 9 378,90

3.1

Многоквартирный

дом со встроенно-

пристроенной

дошкольной

образовательной

организацией

2-16-20 2 880 35 400 16 257,00

Вместимость

встроенно-

пристроенной

дошкольной

образователь-

ной

организации

240 мест

4.1

Многоквартирный

дом с встроенно-

пристроенными

помещениями

общественного

назначения

1-16-20 4 870 55 000 29 240,10

5.1

Многоквартирный

дом с встроенно-

пристроенными

помещениями

общественного

назначения

1-16-20 2 930 35 000 18 757,80

6.1

Многоквартирный

дом со

встроенными

помещениями

общественного

назначения

16 940 14 400 7 960,50

7.1

Многоквартирный

дом со

встроенными

помещениями

общественного

назначения

18 940 16 000 9 021,90

8.1
Стоянка-паркинг

(полуподземная)
1 4 100 4 100 -

Вместимость

300 мест

9.1
Стоянка-паркинг

(полуподземная)
1 4 100 4 100 -

Вместимость

300 мест

13.1
Поликлиника 5 744 3 720 -

200

посещений в

смену

14.1 ТП 1 35 35 -

15.1 ТП 1 35 35 -

 3

16.1 ТП 1 35 35 -

17.1 ТП 1 35 35 -

18.1

Здание

общеобразова-

тельной

организации

(пристрой)

4 1 930 7 800 - 300 мест

».

2. Направить в течение четырех дней со дня утверждения настоящий

приказ главе города Нижнего Новгорода.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                        М.В. Ракова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23